
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Březnice, 

Rožmitálská 340 
se sídlem : Rožmitálská 340; PSČ 262 72 Březnice 

tel. : 318 682 961;; e-mail: skola@sbrez.cz 

stránky : www.sbrez.cz 

 

Č.j. 385/2020 

Vyřizuje: Nedvědová 

Telefon: 318682961 
 

VÝZVA 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

„Výměna dřevěných oken a dveří za plastová – DM VI. etapa“ 

 
1.  Identifikační údaje zadavatele: 

 

   Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 

zastoupená: Ing. Marií Fiřtíkovou 

ředitelkou příspěvkové organizace                           

IČ: 611 00 277  

 DIČ: CZ611 00 277  

telefon: 318 682 961 

e-mail: firtikova@sbrez.cz 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je VI. etapa výměna dřevěných oken a dveří za plastová 

s koeficientem U=1,1 barva bílá/bílá v budově DM. Součástí je dodávka, demontáž, montáž, 

zednické začištění a likvidace odpadu.  

 

 

     Nutné přesné zaměření jednotlivých oken a dveří, uvedené rozměry jsou pouze přibližné. 

 

     Zadavatel umožní prohlídku místa plnění po předchozí dohodě s uchazečem. 

Hospodář školy: Nedvědová Renata v.z. Havelka J. 

 

Specifikace:   

 

A.  Vchodové dveře jednokřídlé – počet kusů 1 

Stavební otvor 1440x2615 

Dveře 1060x2150 

Nadsvětlík 1430x515 

Fixní díl 360x2150 

Barva bílá/bílá,  klika/klika 

Zamykání cylindrickou vložkou s panikovým kováním, integrovaný elektrický kontakt pro 

elektronickou signalizace otevřených dveří 

Výplň sklo kůra 4 mm 

Osazen dveřní zavírač s aretací 

 

 

 

 

 

 

http://www.sbrez.cz/


     

     

     

 

            520 

 
     

     
 

    

     

            1240     

     

     

      2620 
 

    

     

     

     

            860     

     

     

     

     
 

      

   

   360               1060   

     

  1440   
 

       

    

     

B. Trojdílné okno – počet kusů 15 

Rám okenní 63/71 mm 

Barva: bílá-bílá   

            Sklo čiré, U= 1,1 

            Parapet bílý hl = 220 mm  

      Stavební otvor 2065x1470 
     

     

 
 
 

 

 

 

 

                                                                                   1420 

 

 

 

 

 

 

                         690            660                690 

 

 
                                                2045     



 

   

     

     

     

     

     

C. Trojdílné okno – počet kusů 2 

Rám okenní 63/71 mm 

Barva: bílá-bílá   

            Sklo kůra, U= 1,1 

            Parapet bílý hl = 220 mm  

            Stavební otvor 2065x1470     

     

 

       
  

 

  

 

 
 

  

 

  

       

       

       

       

    1420   

       

       

       

       

       

 690 660 690    
 

        
 

   2045 
 

   

           

D.  Jednodílné okno                kusů 1 

      Stavební otvor 8600x1410 

Otevíravé, sklopné 

Rám okenní 63/71 mm 

Barva bílá/bílá 

Parapet bílý hl = 230 mm 

Výplň sklo čiré 4 mm 
     

 

  
 

 

 

 

                                          1410 

 

 

 

 

 

 

 

                         860 

 



 

 

 

 

 

3.   Předpokládaná hodnota  

       Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky činí 231 405,- Kč bez DPH, tj.280 000,- Kč 

včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka uchazeče, 

která bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a příslušný uchazeč bude vyloučen z další účasti 

zadávacího řízení. 

4.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

        Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je Vyšší odborná                   

škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice. 

       Katastrálním území Březnice, obec Březnice, parcela č.1515/3 zapsané na LV 1635.      

Vlastnické právo: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5.  

       Hospodaření se svěřeným majetkem: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, 

Rožmitálská 340 

 

5.  Požadovaný termín plnění: od 1.7. do 7.8.2020 

 

6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, a to v prosté kopii. Při podpisu smlouvy doloží 

stejnopis, nebo ověřenou kopii. 

• čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah 

plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat. 
 
 

7.  Způsob hodnocení nabídek: 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude 

provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

 

8.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně v českém jazyce. 
 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 

v členění  bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím 

nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním 

orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné 

k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

      

9.  Platební podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

Faktura bude vystavena po protokolárním předání a převzetí zakázky.     

Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

10. Uzavření smlouvy  
 

     Zadavatel po vyhodnocení nabídek v souladu s touto výzvou vyzve uchazeče k podpisu smlouvy 

k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

      Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem, 

který předložil nejvhodnější nabídku.   
 

 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

 

      Lhůta pro podání nabídek: 

      datum zahájení     11.06.2020 od  10,00 hod 

      datum ukončení    25.06.2020 v   10,00 hod 

       

Jediným místem pro podání nabídek je:  

Vyšší odborná škola Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 

sídlo: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice . 

kancelář školy č. dveří 48 

 

Nabídku je možné podat osobně v kanceláři č.48 (pracovní dny od 8 – 14 hodin, v poslední den 

lhůty do 10.00 hodin a   nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou 

adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Výměna 

dřevěných oken a dveří za plastová – DM VI. etapa“-NABÍDKA-NEOTEVÍRAT a na 

uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena 

adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro 

podávání nabídek. 

 

12. Kontaktní osoby zadavatele: 

 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Ing. Marie Fiřtíková - ředitelka                

E-mail:  firtikova@sbrez.cz   

telefon: 318 682 961 

      ve věcech technických zastupuje objednavatele: Nedvědová Renata – hospodář v.z. Havelka J. 

E-mail: hospodar@sbrez.cz   

telefon:  318 682 961, 731 168 407 

 

13.  Práva zadavatele: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše uvedené 

veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.  
 

 

 

                                                                                   Ing. Marie Fiřtíková 

                                                                       ředitelka příspěvkové organizace                           

mailto:firtikova@sbrez.cz
mailto:hospodar@sbrez.cz

